
国投盘江输煤系统T2转运站环锤式碎煤机及#2煤场新增预破碎系统改造设

计及设备供货项目(二次)招标公告 

  （招标编号：000645-24ZB0072 ）

 1. 招标条件

本招标项目为:国投盘江输煤系统T2转运站环锤式碎煤机及#2煤场新增预破碎系统改造设计及设备供货项目(二

次)，项目资金已落实，招标人为:国投盘江发电有限公司，招标代理机构为:中投咨询有限公司。项目已具备招标

条件，现对该项目进行公开招标。本次招标采用资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况:国投盘江发电有限公司为2×300MW循环流化床机组，厂址位于贵州省盘州市柏果镇洒基云中居

委会云峰路126号，距离盘州市约70km，距离贵阳市约482km，海拔1670米。公路：贵阳至盘州市主要公路有两条

：G60国道、G320国道，盘州市至洒基有两条公路：S212省道和水盘高速（从松河或雨格收费站下高速）。铁路：

盘州市境内铁路有南昆铁路的威（舍）红（果）支线，贵昆铁路的曲（靖）红（果）支线，水（城）柏（果）铁路

，并有多条铁路专用线； 国投盘江发电有限公司输煤系统采用双路带式输送机布置，共有10条带式输送机

（C1A/B-C5A/B），5座转运站(包括2座碎煤机室)。带式输送机系统带宽B=1200mm，带速V=2.0m/s，出力800t/h

。T2转运站安装2台HCSC6环锤式碎煤机，Q＝600t/h，电机型号YKK400-6，电机功率315KW，电压6kV。入料粒

度≤300mm，出料粒度≤30mm。因招标人燃烧煤种水分大、含泥多、粘性大，计划对T2转运站标高8米层环锤式碎煤

机换型改造为Q＝600t/h，入料粒度≤300mm，出料粒度≤30mm双齿辊破碎机。设备主要包含但不限于下列设备：落

煤管、双齿辊破碎机、支架、平台、电气配送电设备、热工控制设备、动力电缆、控制电缆等； 国投盘江发电有

限公司储煤场在设计时设2列并列的干煤棚作为储煤场，每列干煤棚共分4区，分别为中煤区，劣质煤区，压干煤泥

区及煤矸石区，不同煤质根据锅炉煤耗在干煤棚内分堆储存取用。因招标人燃烧煤种水分大、含泥多、粘性大，准

备在#2煤场13-23跨之间靠煤篦子侧新安装1套Q=600t/h，入料粒度≤300mm，破碎粒度≤30mm预破碎系统对入厂的

压干煤泥（水份约20%）、低热值煤矸石（水份约16%）进行破碎处理，输送到煤场晾晒或分配到缝隙煤仓，系统主

要包含但不限于下列设备：接料斗、重型刮板给煤机、上料皮带、电磁除铁器、双齿辊破碎机、出料皮带、犁式卸

料器、煤场返料皮带、支架、平台、电气配送电设备、热工控制设备、动力电缆、控制电缆等。现招标人拟开展输

煤系统T2转运站环锤式碎煤机改造和#2煤场新增预破碎系统，从而提升上煤效率。

2.2 项目建设地点：贵州省六盘水市盘州市柏果镇洒基国投盘江发电有限公司

2.3 标段划分：本项目划分为：1个标段

2.5 标段名称：国投盘江输煤系统T2转运站环锤式碎煤机及#2煤场新增预破碎系统改造设计及设备供货项目(

二次) 标段编号：000645-24ZB0072/01

2.5.1 招标范围：一是对招标人现有输煤系统T2转运站环锤式碎煤机进行换型改造为双齿辊破碎机；二是在招

标人#2煤场新增双齿辊预破碎系统。包含项目设计、设备材料供货、指导安装和调试等相关工作，具体内容及要求

详见“第五章 供货要求”。

2.5.2 工期/服务期/交货期：100天，工期说明：合同生效后10日历天内，完成设计制造安装图纸交付，合同

生效后100个日历天内完成全部设备材料交付。

3. 投标人资格要求



3.1 国投盘江输煤系统T2转运站环锤式碎煤机及#2煤场新增预破碎系统改造设计及设备供货项目(二次)

000645-24ZB0072/01

（1）投标人基本要求：投标人须为中华人民共和国国内的民事主体。

（2）投标人资质要求：投标人须为破碎、输送设备生产厂家。

（3）投标人业绩要求：投标人自2021年1月1日至投标截止日（以合同签订时间为准）应至少具有1个处理能力

为500吨/小时及以上双齿辊碎煤机或双齿辊破碎站供货合同业绩（须提供业绩证明材料，包括但不限于合同首页、

范围页和签字盖章页等；若合同中无法体现处理能力，处理能力须在业绩汇总表中描述，业绩汇总表及合同中均无

法体现处理能力的合同，将视为无效业绩）；

（4）投标人拟投入本项目的项目负责人最低要求：/

（5）投标人其他要求：不得分包转包。

（6）是否接受联合体投标：否

（7）联合体要求：

（8）备注：

 4. 招标文件的获取

4.1.1 凡有意参加投标者，请于2024-02-23 19:00:00时至2024-03-01 19:00:00时（北京时间，下同），在国

“  投集团电子采购平台（以下简称 电子采购平台” ）注册、购买、下载电子招标文件（不接受其他方式购买）。

 4.1.2 招标文件每套售价500元，过时不售，售后不退。

 5. 投标文件的递交

 5.1.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024-03-20 09:30:00时；递交地点： 国投集团电

子采购平台

 5.2 逾期上传的投标文件，电子采购平台将予以拒收。

1   备注：建议投标人提前 天将投标文件加密上传，以避免由于 CA 过期未续办、操作不熟练等原因导致当天无

 法上传。

 6. 相关说明

6.1  发布公告的媒介

本次招标公告同时在国投集团电子采购平台（https://www.sdicc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）上发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效

 报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

 6.2 注册

投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户注册】首先注册用户账号，再登录企业管理后台填写企

业信息提交审核，审核情况将在24小时内（不含法定节假日）进行反馈，审核通过的投标人方可购买招标文件，请

 合理安排注册时间。



6.3 标书款支付 

需要支付标书款的项目，投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户登录】-【供应商系统】，在

【公告信息-采购公告】或【我的邀请】中选择项目，点击【进入项目】进入工作台，在【招标文件】环节，点击

【购买招标文件】进行网上支付，招标方不接受线下支付；标书款发票为增值税电子普通发票，请投标人于购买招

 标文件5日后在【订单管理】中自行下载、打印。

6.4  文件下载

需要支付标书款的项目，标书款支付成功后，即视为招标文件已售出，投标人可在【我的项目】中选择项目，

点击【进入项目】进入工作台，在【招标文件】环节，点击【下载招标文件】自行下载招标文件电子版，招标方不

 再提供纸质招标文件。不需要支付标书款的项目，可直接下载招标文件。

6.5  办理CA

CA数字证书为投标人参与投标的必备身份证明，用于投标文件的签章、加解密。首次办理CA（证书费用300元/

年，介质费用35元/个）的投标人须按照电子采购平台门户网站（https://www.sdicc.com.cn）【帮助中心】→【

操作指南】(供应商CA办理操作说明)进行线上办理。已办理CA的投标人请注意使用时效，过期的须及时完成续期办

理，请投标人在投标文件递交截止时间7个工作日前递交CA申办资料，逾期导致投标文件递交不成功的，其后果由

 投标人自行承担。

6.6  帮助

 如需帮助请登录电子采购平台网站首页【帮助中心】-【操作指南】。

6.7  其他

投标人若中标，须在取得中标通知书前缴纳平台使用费（收费标准及方式详见门户网站－通知公告或帮助中心

－常见问题）。本次招标活动所有信息发布和联络以投标注册时填写的信息为准，投标人应对填写的所有信息的真

实性和准确性负责，并自行承担信息有误导致的一切后果。

7.  联系方式

7.1招标人联系方式

  招 标 人：国投盘江发电有限公司

  联 系 人：李宝明

联系电话：13123685222

 地 址：贵州省六盘水市盘州市柏果镇洒基国投盘江发电有限公司

 7.2 招标代理机构联系方式

招标代理机构：中投咨询有限公司

  联 系 人：张旭

 座 机：010-83325311

 手 机：15332180500

 邮 箱：zhangxu@sdic.com.cn



招标机构签章位置

 地 址：北京市西城区西直门南大街6号国二招宾馆南楼三层

备注：负责解释招标文件内容的相关事宜，电话无法接通时，可邮件咨询。 

7.3 电子采购平台联系方式 

 : 平台客服电话 400-688-6166

 CA备注：负责解释平台注册、标书及 购买、文件上传、客户端等操作事宜。

 招标人或其招标代理机构项目负责人：

项目经理签章位置

机构名称：中投咨询有限公司

2024-02-23


